

Protokoll Årsmøte 18.06.2020

Deltakere: 30 stemmeberettigede	Tid:	19:00
	Sted:	GIF-Hallen
	Innkaller	Frode Steen

Saksnr	Protokoll
1	Godkjenne de stemmeberettigede 30 stemmeberettigede
2	Velge dirigent(er) Frode Steen (Ordstyrer) Christina Johannessen (Forretningsorden)
3	Velge protokollfører(e). Robert Sipina
4	Velge to medlemmer til å underskrive protokollen Svein Ola Ulven og Thomas Larsen Sola
5	Godkjenne innkallingen. Godkjent
6	Godkjenne saklisten. Godkjent
7	Godkjenne forretningsorden. Vedlegg 2020-07 Forretningsorden Godkjent
8	Behandle Idrettslagets årsberetning. Vedlegg 2020-08 Styrets beretning Ingen spørsmål eller kommentarer Godkjent
9	Behandle Idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og revisors beretning. Vedlegg 2020-09a Årsregnskap 2019 Vedlegg 2020-09b Tilleggsposteringer Vedlegg 2020-09d kontrollkomiteens-beretning 2019 Vedlegg 2020-09c Uttalelse fra ledelsen Vedlegg 2020-09e Revisjonsberetning 2019 – utkast Spørsmål: Hva gjør vi med midlene som er tilgjengelige fra salg av hallen? Styrets anbefaling er å ha dette som en buffer. Godkjent

10 Behandle forslag og saker.

1. Vedlegg 2020-10a Omstrukturering av Glassverket IF

Anbefaling: Basert på Innstillingen fra arbeidsgruppen som har jobbet med saken, anbefaler styret å videreføre dagens organisering med en samlet gruppe for barneidrett.

Ingen spørsmål eller kommentarer

Enstemmig vedtatt

2. Vedlegg 2020-10b Reetablering av GIF elite

Forslag til vedtak

Generalforsamlingen godkjenner rammene for re-etablering av Topp håndball i GIF, som fremlagt i denne saken.

En kommentar om at dette er en god tilnærming.

Enstemmig vedtatt

3. Vedlegg 2020-10c Handlingsplan

Kommentar: Det er kjempebra at vi ser på ulike muligheter for å tilby ungdommen aktiviteter også på fritiden. Dette krever at foreldre stiller opp (frivillighet)

Kommentar: Tilby gratis aktiviteter til familier som er i en utfordrende økonomisk situasjon.

Kommentar: Foreldre kontrakt om frivillighet for å få opp engasjementet. Dette krever en balanse slik at foreldre som faktisk ikke kan bidra, skal ha mulighet til å ha sine barn med på aktiviteter i GIF.

Godkjent som fremlagt i saken.

4. Vedlegg 2020-10d Medvirkningsprosess ny ungdomsskole

Spørsmål om vi har tenkt på en dobbelhall?

Styrets anbefaling er at vi må gå inn i denne prosessen med mål om å få til det beste for klubben. Vi ønsker ikke å låse oss til et alternativ.

Enstemmig godkjent som fremlagt i saken.

5. Vedlegg 2020-10e Saksfremlegg Lov for Glassverket IF

Vedlegg 2020-10e Lov for Glassverket IF

Hva er grunnen til at vi har gått tilbake til varamedlem i styret.

Svar: Det er fordi dette er i samsvar med ny lov norm.

Enstemmig godkjent som fremlagt i saken.

Saksnr	Protokoll
11	<p>Fastsette medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter. Vedlegg 2020-11 Kontingenter</p> <p>Kommentar: Det burde være en pris for alle og ikke en differensiering mellom barn, ungdom og voksne.</p> <p>Spørsmål Får vi støtte for støttemedlemmer også? Svar: Det får vi.</p> <p>Styret presenterte et nytt forslag på møtet basert på vedtak som ble gjort på årsmøtet i 2019. Dette forslaget ble ikke vedtatt.</p> <p>Alternativt forslag ble fremmet i møtet: Generalforsamlingen godkjenner kontingenter som fremlagt i saken (satser fra 2019) og ber i tillegg styret å utarbeide forslag til ny modell til neste årsmøte.</p> <p>Alternativt forslag ble enstemmig vedtatt.</p>
12	<p>Vedta Idrettslagets budsjett. Vedlegg: 2020-12 Budsjett</p> <p>Spørsmål: Hva med dugnadskiosk inntekter til barneidretten Svar: Det går til barneidrettsgruppen.</p> <p>Spørsmål: Er det tatt høyde for lavere dommerkostnad da det ikke har vært noe seriespill i fotballen før sommeren. Svar: Det er ikke tatt høyde for dette. Dette blir en buffer.</p> <p>Kommentar: Det er gledelig og all honnør til de som har bidratt til Korona midlene klubben har fått.</p> <p>Kommentar: Det er gledelig å se at styret har klart å snu et underskudd til overskudd.</p> <p>Spørsmål: Hvorfor er det lagt opp til et overskudd på 500.000 Svar: Det er lurt å ha et handlingsrom dersom det skulle komme noen uforutsette kostnader.</p> <p>Kommentar: Bruke den positive trenden til å skape begeistring hos alle medlemmene for å øke frivilligheten.</p> <p>Spørsmål: Reflekterer budsjettet treningstilbudet som ble lagt frem på trenermøte november 2019. Svar: Ja</p> <p>Godkjent som fremlagt i saken.</p>

Saksnr	Protokoll
13	<p>Behandle Idrettslagets organisasjonsplan. Vedlegg 20-13a Saksfremlegg organisasjonsplan Vedlegg 2020-13a Organisasjonsplan GIF</p> <p>En refleksjon: Det er mange mennesker som trengs for å fylle alle rollene.</p> <p>Kommentar: Lag med få barn har nok med å dekke rollene innad i laget. Det bør informeres om at det er ønskelig at disse også stiller til dugnad og gjerne andre organisatoriske roller.</p> <p>Godkjent som fremlagt i saken.</p>
14	<p>Foreta følgende valg: Vedlegg 2020-14 Saksfremlegg valg</p> <p>a) Styre med leder, nestleder, fem styremedlemmer og ett varamedlem. Frode Steen (leder) Christina Johannessen (nestleder) Anne-Marit Borgen Werring (håndball) Robert Sipina (fotball) Mads Bakken (idrettsskole) Vibeke Ortun (varamedlem)</p> <p>Enstemmig vedtatt</p> <p>b) Kontrollutvalg med to medlemmer og ett varamedlem. Lene B. Ulstein (leder) Thomas L. Sola (medlem) Svein Ola Ulven (varamedlem)</p> <p>Enstemmig vedtatt</p> <p>c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd Idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. Styret får fullmakt til å oppnevne representanter</p> <p>Enstemmig vedtatt</p> <p>d) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem. Morten Lindal (leder) Marianne Claudia Grønnslett (medlem) Ranveig Menes Trætnes (medlem) Marius Braadland-Eriksson (varamedlem)</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>

Saksnr	Protokoll
	<p>e) Eventuelt øvrige valg i henhold til Idrettslagets organisasjonsplan. Vibeke (Ungdomsutvalget) NN (Sportslig utvalg) NN (E-sport)</p> <p>Styret får myndighet til å besette leder for sportslig utvalg og e-sport.</p>
15	<p>Engasjere revisor til å revidere Idrettslagets regnskap. Vedlegg: Revisjonsberetning 2019</p> <p>Styret får fullmakt til å engasjere revisor.</p>

Aksjonspunkter	Ansvarlig
2020-01 Styre for i oppdrag å finne en ny medlemskontingent modell til neste årsmøte	Styret
2020-02 Styret får myndighet til å besette leder for sportslig utvalg og e-sport.	Styret
2020-03 Styret får fullmakt til å engasjere revisor.	Styret

Åskollen 29.07.20


Svein Ola Ulven


Thomas Larsen Sola